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BsepgeHue

B LOKyMeHTe NpMBOAATCA TeXHUYECKMe cBegeHun o nnarmHe “Ferma OFD.ru”,
npegHasHavyeHHom ansa CMS “CS-Cart”. Moaynb TectupoBascs Ha Bepcun 4.9.2. Moaynb
npegHasHayveH 414 B3aMMOLENCTBUA MHPOPMALMOHHOM cucTeMbl, ncrnonb3sytouein CMS “CS-
Cart” ¢ tHdopMaUMOHHBIMKU cUCTEMaMM onepaTopa GUCKaNbHbIX AaHHbIX “OFD.ru” ana
reHepaumm GUCKaNbHbIX LOKYMEHTOB C MOMOLLbIO MHTEPHET-KAcC U noayvyeHusa nHbopmaumm
O CreHepUpPOBaHHbIX GUCKA/bHbBIX JOKYMEHTaX.



1 HasHaueHue pacwmpeHus “Ferma OFD.ru”

Mnarun “Ferma OFD.ru” gna CMS “CS-Cart” pacnpocTpaHseTca B Buae panna, cogeprkalero

nporpaMmmHoe pacwupeHue, nossonawuee CMS “CS-Cart” B3aMmoaencrsoBaTb €

NHGOPMALMOHHBIMK CUCTEMaMK onepaTopa GUCKaNbHbIX gAaHHbIX “OFD.ru” c uenbto
reHepauunm YeKoB, 3arpy3KuM YEKOB, a TaKKe NPOCMOTPaA PeecTpa YEKOB M yNpPaBAEHUS UMM,

OCHOBHbIe NpUHUMNbI PpaboTbl pacluMpeHus

Mpu cmeHe cTaTyca 3aKasa KAMEHTA Ha CTaTyC, 3a4aHHbli B HAacTpoiKax GOpMMUPOBAH 1A
NPUXOAHOro YeKa (Hanpumep, «OnnavyeHo»), KOMNOHeHT «Ferma OFD.ru» aBTOMaTUYECKU
co3pgaeT B 06n1a4HOM Kacce OD/] Yek Ha NONyYeHMe AeHEXHbIX CPpeacTB OT NOKynaTens.

3 YcTaHOBKA M HaCTPOIKa pacluMpeHms

PacwupeHne “Ferma OFD.ru” pacnpoctpaHaeTca B BUAe apXxuBa, KOTopblii TpebyeTtca

3arpy3uTtb B CMS “CS-Cart” yepes «YnpaBneHue moaynamm»

YCTaHOBKA COCTOUT M3 HECKOIbKUX 3TaMnoB:

1. OTKpbITb pasgen «ynpaBaeHUA MOSYNAMUN

-
Mokynatenu - MapKeTUHr + Bef-calit -

= Simtech~
YCTaHOBNEHHbIE MOAYNH TpOCMOTPETE BCE AOCTYNHbIE MOAYNH

Moaynmn ~

YnpaBneHue MoynaMu

Mpaic-NUcTbI

ALMMHUCTPHPOBaHHE ~

Hactpoiikn ~

L 3akazbl ~ ToBapel ~ BricTpoe MeHi

¢ - Mogynu

Pacnonoxexue MarasmHa
Ferma OFD.ru

BKCMopT B AHgexkc.MapkeT

Boxberry
ﬁ_ Cnocob gocTasku Boxberry L
BEPCHA1.1 | CS-CART
Email-MapKeTuHr
CS-CART
Ferma OFD.ru
ﬁ. WHTerpauma c cepercom oHNail kace Ferma OFD.ru &~ Brrn. v
BEPCHA 1.0
CS-CART
Google reCAPTCHA
ﬁ_ [OoGaena Google reCAPTCHA AnA 3alWTbl MaraavHa oT cnam-GoTos L Bkn. =
BEPCHA 1.0
CS-CART
Qiwi REST nnaTemHan cucTema
ﬁ. ar Wallet © 3MEKTPOHHBIA KOWENeK B COTPyAHMYECTBE C Visa o4~ Bkn. -
CS-CART
RSS-nexTa
ﬁ. leHepupye y N7 TOBAPOB M 3anuced & Gnore - Bkn. -
SEQ
. ONTUMU3MPOBAHHbIE ANA NOUCKOBLIX CEPBHUCOR U uuTabenbHbie URL &~ Brrn. v

JIEET TR

CTaTtyc

TNiwobai v

Tun Moayna

TNiwobai v

Haiin

MapkeT

Bonblue Mojynei U Tem Bol
HaiifeTe 8 MapxkeTe.

UsmeHnTb
MHHLManM3auuo Mogynen

YCTaHOBNEHHbIE MOYNK: 60
BKNHOUEHHbIE MOAYNH: 47

CTOpPOHHME MOy 1

InA Toro, uTobbl Y68 AUTLEA, UTe.
NPHYMHCHA NPoBnemMbl ABNABTCA
MOAYNb, MOXHO OTKIOYNTD

ATARMALLLE KAARURL ALAA BAa



2. B noaBuBLIEMCA OKHE BblIbpaTb paHee CKavyaHHbIN apxmB C Mogyem
«cscart.ofd_ferma.zip» n Ha)KaTb KHOMKY «3arpy3nTb 1 YCTAaHOBUTb»

3arpysuTb U YCTaHOBUTb MOAYnNb

Mogynu paciumpsioT (yHELMOHANEHOCTE BALLETO MarasuHa.
Y1obel yeTaHoEMTE MOgyNE M3 apxnea, BoibepuTe dhaiin ¢ dhopmate tgz,0z,zip ¥ HAMMMTE HA KHOMEY

@3arpyauTs U YCTAHOBUTES.

© cscart.ofd_ferma.zip

ﬁ 3a TPY23MTE

Bonbuwe mogynei u Tem el Haligete 8 MapkeTe.

Cepeep  URL

OTmMeHWTS

3arpysuTb M YCTAHOBUTD

3. Mocne Toro Kak Hal MoAy/1b YCTAHOBW/ICA, OOHOBMM TEKYLLYIO CTPAHULLYY HaXKaB Ha
KnasmaTtype Kiasuwy «F5»

[na HacTpolKM NaarnHa nepengem Ha CTpaHuLy moaynen, yepes meHto «Mogynm» -
«YnpasneHMa moaynsamm» 1 B NOABMBLLEMCA CNMCKe moaynen Hangem « Ferma OFD.ru»

™ Simtech~

Hactpoiikn +

Aun3zaiin ¥

€

3aKazsl ~

YeTaHOBNeHHbIE MO #

Toapsi - Mlokynatemw ~  Mapkemudr ~  BeG-caiit o

Mopgynu

TPOCMOTPETE BEe AOCTYMHbIE MORYNM

Boxberry

Ferma OFD.ru
MHTErpaLWA ¢ cepBucoM oHNaiH kace Ferma OFD.ru

BEPCHR

cscarT
Google 1eCAPTCHA

RoGaenser cepanc Google reCAPTCHA [1% 38L4ATDI MArasuHa of criam-GoTos

BEPOVA 1.0 | CS-CART

CS-CART

Qiwi REST naiatesxwas cuctema

et - 570 MEKTPOHHDIA KOLINEK B COTPYAHMIECTBE C Visa
S-CART

RSS-eHTa

Tenepupyer RS: y AN TOBApOE: 1 3anwcei & Gnore

Moaynu ~

Npadic-ncTs!

/ Ynpagnesue MoaynAMMA

Pacronoxerie Marasuqa
Ferma OFD.ru

3KENOPT B AHAEKE MapkeT

ARMMHUCTPUPOEaHYE ~

BLICTROR MeHio

BKn. ~

BKn.

Bin. ~

Bk~

BKn. ~

Haiiu
Hassanne
Cratye
Mooit v
Tun mogyns

Tioboit v

Haitu

Mapker

Bonblue Moayned 1 Tem Bsl
Haiigete & Maprere.

UsmeHuTb
MHMLMANU3aLMIo MORYNel

YETAHOBNEHHDIE MORYTM: 60
BKNI04EHHBIE MOLYNU: 47
CToposue mogynw 1

LLNA TOTO, 4TOGb YGRAMTBCS, 4TO.

AR Pnnfnann 38 nasTre

Mocne KAMKa NO Ha3BaHMIO MOAY/A, Y HAaC OTKPOETCA OKHO HACTpOeK moaynsa



HacTtpoiikn: Ferma OFD.ru

CTETVCI:\ 3aKazoe

Norun:

Maponk:

WHH:

CuncTema HanorooGnoxeHus:

Craexa HAC no ymonuaHmio:

MpuHyauTENsHaA cBepTEa NoaMLMit 3axkasa:

TexcToBOE HazeaHWe ANA TaKoh NOoZAUMKC

E-mail Ana yseaomneHui:

fermatest1

7714784748

0Obuwias cnctema Hanoroobnowe ¥

OBwwii 3axaa

test@mail.ru|

ObBpaboTan -
Ha yaepwarnun

ChrMpacT 38oHKa

AHHynnposaH -

OTMerTs CoxpaHuTh

C nomoLuLbio NOIb30BATENBLCKOMO VIHTGpd)GVICEi B OKHE HACTPOEK, BBEAUTE aKTya/ibHblE
3Ha4Y€HNA HACTPOEK NaarnHa, HasHa4eHMe nNapameTpos ONMUCaHoO B Ta6nmu,e 1.

Mocne BBOAA 3HAYEHMI B COOTBETCTBYIOLLME NOIA HAXKMUTE KHOMKY « COXPaHUTbY»

Tabauya 1. HacmpoeyHsle napamempeoi, Heobxodumele 011 pabomel pacwupeHusa “Ferma

OFD.ru”

MapameTp OnucaHue
DaHHble naeHTUdUKauum (Mma nonb3oBartens) ana

NoruvH " "
CUHXPOHU3ALUM AaHHbIX Yepe3 APl c o6nauHoi Kaccon 0D/,

Naoons [aHHble ayTeHTUdUKaLMM (Naponb) ANA CUHXPOHU3ALMMU

P baHHbIX yepe3 APl ¢ o6nauHol Kaccoit O[]
MHH MHH nuua, oT MMEeHN KOTOPOTro reHepPUpPYETCA KacCOBbIN AOKYMEHT

E-mail gna yBegomneHun

Cuctema Hanoroobi10xKeHus

MpuHygnTEnbHaA cBepTKa
no3nuMin 3aKasa

(4ek)

Appec aneKTPOHHOM NoyTbl ynpasastowero. Ha atot agpec 6byayT
OTNpPaBAATbCA coobuleHnsa 06 owmnbkax B pabote moayns

Cuctema HanoroobioxKeHus

BKNtoueHMe 1 BbIKNOYEHME AeTaIn3aLnmM B YEKE BCEX TOBAPHbIX
NO3ULMI: CMTMCOK TOBAPOB CO CTOMMOCTAMM M 0b6Las cymma ambo
TO/NIbKO 06LLLaA CymMa M TEKCTOBOE Ha3BaHMWe (Hanpumep, «lMaket
ycnyr», «Bcero no yeky» u T. n.)



MapameTp OnucaHue

DaHHble uaeHTMOUKauumn (Mma nonb3osatena) gna

NoruH o o
CUHXPOHU3aUUM AaHHbIX yepe3 APl c o6nauHo Kaccoii O/,
DaHHble ayTeHTUUKaLMKM (Nnaponb) ANA CUHXPOHU3ALUM
Maponb " M
BaHHbIX Yepe3 APl c obnauHoI Kaccoit 0P/
TekcTOBOE Ha3BaHWe ANA TekcToBOE Ha3BaHMe B CyYae BbIKAOYEHHOM AeTanmsaumnm
TaKol nosnumnm TOBapPHbIX NO3ULMIA B YeKe (Hanpumep, «MakeT ycnyr», «Bcero no

Yyeky» U T. n.)

CTaTyc 3aKasa, ANA KOTOPOro 3HayeHue CTaTyca 3aKasa, NPU KOTOPOM aBTOMATUYECKM
dbopmupoBaTh Yek 3anyckaeTtcs npouesypa GOpMUPOBAHUA YeKa, B COOTBETCTBUM C
aBTOMaTUYECKU HaCTpOMKaMu, Hanpumep ANA ctatyca «OnnayeH»

Craska HAC no ymonyaHuio  Bug BbluMCAAEMOro Hasnora Ha Jo06aBieHHY0 CTOMMOCTb,
3HayeHue Buaa HAC no ymonyaHuto, HEOH6X04MMO 3aNONHATb B
cnyvasx, koraa 3HadyeHue HAC He yKasaHo A1 BbIOpaHHOIO B
3aKase ToBapa

3.1. Jlo6baBneHne aBTOMaTU4ECKOro 06HOBNEHME CTaTyCca YeKa

[Ona aBTomaTnyeckoro obHoB/IEHUA CTaTyca, HeobxoaMmo A06aBUTb 3334y Ha NPOBEPKY B
Cron.

Crtpoka gns cron'a:
GET <Baw gomeH>/index.php?dispatch=ofd_ferma.cron

WK TaK:
/30 * * * * wget -q -O - <Baw gomeH>/index.php?dispatch=ofd_ferma.cron /dev/null 2>&1

MapameTpbl yTOYHUTE Yy BALLErO XOCTMHI nNpoBangepa. NepeoanyHoctb: 1 pas 8 20 - 30 MuH.

4. Ucnonb3oBaHUe pacluinpeHunsn

B obuiem cnyyae gna cosgaHua ToBapHOro Yeka B 061auyHom kacce OP/] He TpebyeTtca
HUKAKUX SOMNONHUTENbHbIX A4ENCTBUIA: MOAYNb B aBTOMATUYECKOM PEXMME MPU CMEHE
CTaTyca 3aKasa, Co34aHHOro KnneHTom B C MHTepHEeT-MarasnHa, Ha yKa3aHHbIN B
HaCTPOMKAxX CO34,aeT YEK Ha NOMYYEHME AEHEKHbIX CPEACTB OT NOKynaTens. TakkKe Yeku
MOKHO CHOPMMPOBATL BPYUHYIO U3 aMUHUCTPATUBHOMN NaHeNN, B TOM YNC/IE YEK Ha
BO3BpPaT CYMM MPOM3BOAMTCA UCKNOUMTENBHO BPYYHYIO, MpoLeaypa onucaHa B pasaene 4.1.

B cnyyae, ecnu yek He cGOpMMPOBAH NO NPUYMHE HEMPABUILHOIO 3aNONHEHNA NONEN, TO
HeobX04AMMO M3MEHUTb UX 3HAYEHUA B 3aKa3e KNMEHTA UK HAacTPOMKax U MOBTOPUTb
nonbITKY. CNUCOK yXe chOPMMPOBAHHbBIX HEKOB MOXHO BbI3BaTb C MOMOLLbIO MYHKTOB MEHIO:
«Moaynu» - «Ferma OFD.ru».



™ Simtech~

# 3akazel v Toeapbl ~ Nokynatenm ~

¢ - Cnucok yekos

Haittn

Tvn
TioBoit v

1D zakasa
Haiitn
Homep Tun
18bcd6a2-6543-450c-b764-a5436170382 BoaspaT
306aB8488-02e2-4ea7-a0c5-dc33a668c485 Mpuxog
910b9deb-26ef-4415-8fb5-a1b1e96abaas Mpuxog
39e75a49-fb7f-4166-87b6-d14d2569246 Mpuxog

MapkeTnHr BeG-caiiT
Cratyc 3akas
Yek nepefiaH B OGJ, 88
Yex nepenas B 000, 68
Yex nepenax B 00 89
Yex nepegan B 004 90

Cymma

279825

2798.25

2616.60

2730.00

Mogynu ~

Nepuog;
Bce

BbIBpaTh aatsl

]

AaHHble

9999078900011693
9999078900011693
9999078900011693

9999078900011693

AAMWHMCTPHPOBaHKWE ~

Hava u Bpema

0001234567033477

0001234567033477

0001234567033477

0001234567033477

Hactpoiiku v

BbICTpOE MeH:o

AuzaiH ¥

hd

0000044709 3843215287 28.12.2018 02:56:31
0000044708 3489288183 28.12.2018 02:56:22
0000044707 3885602175 28.12.2018 02:56:14
0000044706 2723718779  28.12.2018 02:56:006

B cnuncKke yekoB 0TObOparkatoTca MAEHTUDMKATOPLI YEKOB B MHPOPMALMOHHbIX CUCTEMAX
“OFD.ru”, pata co3gaHuA Yeka, Cymma Nno YeKy, TUN YeKa (YeK NpMxoaa UaM Yek Bo3BpaTa),
HOMep 3aKa3a (Co CCbI/IKOM Ha CTPaHMLY 3aKa3a), C KOTOPbIM CBA3AH YeK U CTaTyC YekKa
(Hanpumep, «Yek nepegan 8 0D »).

Ecnu TeKyuiee 3HaYeHMe CTaTyca He KOHEYHOE, TO Er0 MOYKHO YTOUYHUTbL BPYYHYIO:
HeobXoAMMO HaXKaTb KHOMKY «OBHOBUTL Yek»

Hairm
Tun
Motoii

ID sakasa

Haitmn

Homep

3bDf4746-e860-debb-90aa-
82562d65f32b

18bcd6a2-6543-450c-h764-
€a5436170382

30628488-02e2-4ea7-a0c5-
dc33a668c485

910b9deb-26¢f-4415-8fb5-
alble96abaas

39e75a49-fb7f-4166-87b6-d14d256924f6

Tun

Mpuxog

Bozepat

Mpuxon

Mpuxon

Mpuxon

Cratyc 3aKka3

83

n
lex nepenak B o
oo
n
lex Nepenak & o
oo
Uek e

peaaH B .
opg
Uex nepegan &

90
ooq

Cymma

772.78

2798.25

2798.25

2616.60

2730.00

Mepuopy

Bee

BoiGpars faro

=]

Dakxble

9999078900011603

9999078900011603

9999078900011693

9999078900011693

Rata nepewn

0001234567033477

0001234567033477

0001234567033477

0001234567033477

0000044709 3843215287

0000044708

3480288183

0000044707

3885602175

0000044706 2723718779

2812.2018
02:56:42

28.12.2018
02:56:31

28.12.2018
02:56:22

28.12.2018
02:56:14

28122018
02:56:06

TakKe nmeeTcs BO3MOXKHOCTb GUNBbTPALMM CYLLECTBYIOLWMX YEKOB MO nepuogy, Tuny naum ID

3aKas3a.

4.1. Co3paHune YeKOB B PYYHOM pexkume

YeK MOXKHO €C034aTb U B PYYHOM peXMME O/15 KaxKA0ro 3akasa. HaxaB B peecTpe YeKoB Ha
HOMep 3aKa3a HY}XHOT0 YeKa, IMbo BbI6paB 3aKa3 U3 CMMCKA 3aKa30B MarasuvHa v NepenTn K
peaaKTUpoBaHMe ero



¥ Simtech~ Moaynm ~ AZMMHWCTpMpOBaHWe ~  HacTpoiikn ~  [lusaiin ~
A [PEETTSTRAN Tosapei v Mokynatenn ~  Mapkemmr v Beb-caiit v BbICTPOE MeHI0 Qa
€ -~ 3akas #90 vtroro: €34.77/ Simtech /1 512 > B

Wndopmauus o

nokynarene
UMCEM  Mogynu  Ferma OFD.ru

& Pavel Test,
psilenko@yandex.ru

IP apipec: 95.58.176.195 Toap Liexa Kon-go Cymma
Cratye ObpatoTan -
[Lxemnep c kanowoHom Trefoil Hoodie
KO:A0007DQ1TL
Liewa & Gannax: 2200 Wkdopmayua
Appec focTaBKH €28.02 1 £28.02 06 onnarte
Onuum:
& Pavel Test LiBeT: ApKO-KPACHLIA KENTLI — e
Street Paamep: S (Small — manesbici) s
Tenedony (Haw
Moscow, Mockea 999999 e e
pece PyrBonka sam)
KOLTSHIRT
LeHa & Gannax:
) €0.38 1 €0.38
Onum: B MeHegxep
Appec nnaTenbuyKa Lser: Beroiit "
Paamep: M (Cpeanni)
% Pavel Test
Street b
Moscow, Mockea 999999
WUtoro
Poccus Whdopmayua
Cymma: £28.40 © pocTaske
CTOMMOCTD AOCTaBKM: £6.37
Hanoru: Simtech
- HAC 18% 18% Bxniouero €427
AZpec JOCTaBKH Ha — “
MOCOo! bEPOM <0 ABEpU:
Kapte Wroro: €34.77 il s
TpuMeuaHIs Nokynatens TPUMeUaHUS aMUHHCTPETOPa
4 qe o p y I A paTop Homep
L oTCeXUBAHNA
LoBeTCcKAN
&
&
(? & Mepescaunk m .
+

Jdanee Heobxoanmo, nepenTn Ha BKNagKy «Ferma OFD.ru»

Moayaun ¥ AAMVHUCTPMpPOBaHWE ¥ Hacrpoiikn ™ Ovzaiin ~

& 3aka3el v Tosapsl ~ Mokynatenw MapRggHr ~ Beb-cairt BbICTPOR MeHIo Q

¢ - 3aKa3 #90 vroro: €24.77/ Simtech / 12/ X0 >
WHdopmauua o
nokynatene
Mogynu  Ferma OFDru

& Pavel Test,
psilenko@yandex.ru
IP agpec: 95.58.176.195 Tosap Uena Kon-so Cymma

Cratyc 0O6patoTaH =
[hxemnep ¢ kaniouioHom Trefoil Hoodie
KO[:A0007DQ1TL
Llena 8 6annax: 2200 Wndopmauus
Appec gocTaBku €28.02 1 €28.02 o6 onnate
Onuum:

& Pavel Test UigeT: Apko-kpacHsIi/ KenToiit e 06eyauTb N
Street Paamep: S (Small — ManeHbKui) et
Moscow, Mocksa 999999 MeHe,El)K:p .
Poccus @yT6onka Bam)

KOL:TSHIRT1
Leua & Gannax:
. €0.38 1 £0.38
Onuwm: ) MeHegxep
Agpec nnatenbwuka Lget: Benbiit +
Pasmep: M (CpeaHnii)

% Pavel Test
Street bl
Moscow, Mocksa 999999 "

Toro
PoccuA Wndopmauns
Cymma: €28.40 © ROCTaBKe
CTOMMOCTL AOCTABKM: €6.37
Hanoru: Simtech
- HAC 18% 18% Bxnioueso €427
AQpec AOCTaBKHM Ha - «
noco bEPOM €10 AiBepUs
Kapte Wroro: €34.77 spesp ?
MpUMEUaHIMA NOKYNaTENA TIpHMEUEHHA 3AMMKHCTDETOPE
4 e o~ P y! P PETOP: Homep
L J OTCNENMBAHMA

COBETCKMNA
&~

'&“\
(?) oF Mepesozumk y -

+

N3 naHHOro okHa, MoxKHO «ChopmmpoBaTb Yek npmuxoga» namn «ChopmmnposaTtb Yek
BO3BpaTa» B PyYHOM pesnMe.
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™  Simtech~ Mogynu ~  AgmumMcTpupoBauwe ~  Hacipoiiku ~  [lu3aiin ~

L 3akasel ~ Tosapsl ~ Mokynarenn ~ MapkeTHHr = Beb-cait ~ BbICTPOE MeHK Q
€ - 3aKa3s #90 vroro: €347/ Simtech /12/27/201818:12 > B

Wndopmayua o

nokynartene
[N VWM Ferma OFD.ru

& Pavel Test,
psilenko@yandex.ru

IP appec: 95.58.176.195 CopMUpOEaTL Uek MPUXORa CopMMpOBaTL UeK BO3BpaTA

Appec flocTaBKM

@ Pavel Test
Street
Moscow, Mocksa 999999
Poccus

AApec nnaTenblnKa

% Pavel Test
Street
Moscow, Mockea 999999
Poccus

Appec focTaBKM Ha
KapTe

1 e s

YeK Bo3BpaTa GOpMUpPYET TO/IbKO B PYHHOM peKuMme, TO eCTb, TO/IbKO C MOMOLLbIO AAHHOTO
nHTepderica. Echn popmmupoBaHne Yeka HEBO3IMOXKHO UK B Npouecce GOPMUPOBAHMA YeKa
BO3HWMKAWN OWNOKM, COOBLLEHMA B BCM/IbIBAOLWEM OKHE

*  Simtech~ Moaynm ~ AAMMHNCTPHPOBaHWE ~ Hactpoiikn ~ Aunzaiin v

# 3akaznl v ToBapsl « Mokynatenu ~ MapxeThHr ~ BeB-caiitT - BbICTPOE MEHIO Q

€ -~ 3akas #90 vroro: €34.77 / Simtech /12/27/201818:12 > o~

Ownbka Yex Bo3epaT Ans 3akasa #90 yxe odopmneH
Wndopmauua o

noKynaTtene
Obuiee Mopynu Ferma OFD.ru

& Pavel Test,
psilenko@yandex.ru

PEEEEC Rt Rk CihopmuposaTh ek Npuxoaa ChopMMpOBaTD YeK BO3BpaTa

Apnpec pocTaBKu

WK B NOre, KOTOPbIN dopmMmupyeTca B AMPEKTOPUN canTa /var/ofd_ferma.log



4.2. NNpocmoTp YekoB

B Tabnnue peectpa yekos

Simtech~

#  3akasei v Tosapel v Mokynatenu v

¢« - Cnucok yekoB

Haiitn
T™vn
NioGoit v

ID 3aka3a

Haiitn

Homep
7e30dcbf-cd2a-4bbc-a998-4419591fc8be

3b0f4746-e86c-4eb6-90aa-
82562d65f32b

18bcd6a2-6543-450c-b764-
ea5436170382

306a8488-02e2-4ea7-a0c5-
dc33a668c485

910b9deb-26ef-4415-8fb5-
alble96abaas

39e75a49-fb7f-4166-87b6-d14d256924f6

NMOEHTUPUKATOPbI YHEKOB NPEACTaBAAT COBOM CCbIIKM, MO KOTOPbIM PACMONOMKEHDI

Boaspar

nNpuxos

Bosspar

Mpuxop

Mpuxon

Mpuxop

Mapketuur ~

cratye

Yek nepegaH B
ooq

Uex nepepan B
ooq

Uex nepepan &
oog

Yek nepenak B
oo

Be6-caiit +

3aka3

90

83

88

88

89

90

Cymma

2730.00

77278

279825

279825

2616.60

2730.00

Mopyan ~

Nepuo;

Bce

[

]

Dannbie

9999078900011693

9999078900011693

9999078900011693

9999078900011693

AAMMHUCTPHPOBaHNE ~

[lata n epemn

0001234567033477

0001234567033477

0001234567033477

0001234567033477

Hacrpoiikm ~

BbICTROE MEHID

0000044709

0000044708

0000044707

00000447086

3843215287

3489288183

3885602175

2723718779

Auzaiin =

28.12.2018
03:02:39

2812.2018
02:58:42

28.12.2018
02:56:31

2812.2018
02:56:22

2812.2018
02:56:14

28.12.2018
02:56:06

£~

Q

Q
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M306pa)-KeHMﬂ YEKOB, Ha*XaTune Ha CCbIZIKY NPUBOAUT K 3arpysKe CTpaHuubl C M306pa)-KeHMeM

YekKa



B BUAE, KaK bbl OH Npu neyaTn H6bIN1 N306paKkeH Ha bymare.

B HOBOMI BK/aZKe bpaysepa.

12

YEK / Bosepat npuxoga

CUCKANEHEIR OKYMEHT
[OATA BoIOAHM

KACCHP

HOMEP CMEHbI
[OKYMEHT B CMEHE

30N, AOR NOKYMNATENR

PH 0001234567033477

©H 9999078900011693
oo

Cairr O

Togap2

#44400
27.021915:29

CHC. ADMWHIACTPATOP

#238
#36

pav-pas@mail.ru
WHH 7714784748
©no 1582483517

ooonccr
ofd.ru

1X100.00

8 T4. CYMMA HOC 20% = 16.67

NTOr

MPENBAPUTENLHAR OMMATA
(ABAHC)

MOCNEAYIOLLAA OMNATA
(KPELVT)

WHAA ©OPMA OMNATHI
Hanuyrsimm
BesHanu4HbIMK

B TM. Hanoru

CYMMA HOC 20%

Cucrema HanorootnoMeHus

Db k40

100.00

0.00

O6bl4HO CTpaHWULLa OTKPbIBaAEeTCA



NcTopurs nameHeHuin

Bepcua 1.0
BbinyweHa 07 mapta 2019 .

MepBan BepcuA AOKYMEHTa.
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